РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 17.06..2014г. № 2- 311

г. Трубчевск
О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов

от 30.12.2013 № 2-277 « О принятии

и передаче на праве безвозмездного

пользования    имущества    для

 осуществления полномочий
по решению вопросов местного значения»

          Рассмотрев  обращение администрации города Трубчевска о внесении изменений  в решение Совета народных депутатов от 30.12.2013 № 2-277 « О принятии и передачи на праве безвозмездного пользования    имущества    для  осуществления вопросов местного
значения», Совет народных депутатов города Трубчевска
Р Е Ш И Л:

         1. Внести изменения в пункт 1 решения   Совета народных депутатов от 30.12.2013 г. № 2-277 «О принятии и передаче на праве безвозмездного пользования имущества для осуществления вопросов местного значения», исключив слова:

      « -  бульдозер       Б10   М 2  0101-1Е, балансовой стоимостью 3400000 (три миллиона четыреста тысяч) руб.»;
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, промышленности, ЖКХ, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                Н.И. Данченко